CICLOCROSS DE LES FRANQUESES DEL VALLES en: PARC MIL PINS
Tiempos de vueltas de 12 CURSA - Cadets+Infantils+Alevins

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
302 - Jofre CULLELL - CAD-1

10:32:06.4 1 1 5:00.821 26,328
10:37:06.5 2 2 5:00.065 NPT REE!
10:42:13.1 3 3 5:06.621 25,830
10:47:25.2 4 4 5:12.078 25,378
10:52:37.9 5 5 5:12.723 25,326
10:57:55.9 6 6 5:17.966 24,908
304 - Pol HERNANDEZ - CAD-1

10:32:31.7 1 1 5:25.615 24,323
10:38:30.6 2 2 5:58.913 22,067
10:44:03.0 3 3 5:32.451 23,823
10:49:31.5 4 4 5:28.514 24,109
10:55:10.0 5 5 5:38.458 23,400
11:00:51.0 6 6 5:41.025 23,224
306 - Marc SERRAT - CAD-1

10:32:31.2 1 1 24,338
10:38:25.2 2 2 5:53.999 22,373
10:44:07.8 3 3 5:42.534 23,122
10:50:11.8 4 4 6:03.986 21,759
10:56:14.7 5 5 6:02.967 21,820
11:02:17.3 6 6 6:02.593 21,843
303 - Alex CONESA - CAD-1

10:32:50.8 1 1 5:43.480 23,058
10:38:33.5 2 2 PNLE] 23,112
10:44:39.5 3 3 6:05.993 21,640
10:51:02.0 4 4 6:22.560 20,703
10:56:55.6 5 5 5:53.526 22,403
11:02:45.8 6 6 5:50.245 22,613
301 - Adrian SORIANO - CAD-1

10:32:52.4 1 1 SEA] 22,906
10:38:44.0 2 2 5:51.588 22,526
10:44:41.4 3 3 5:57.422 22,159
10:50:48.5 4 4 6:07.056 21,577
10:56:51.2 5 5 6:02.709 21,836
11:02:51.5 6 6 6:00.312 21,981
305 - Guillem GARCIA - CAD-1

10:32:56.0 1 1 5:48.087 22,753
10:39:42.7 2 2 6:46.701 19,474
10:45:51.9 3 3 6:09.219 21,451
10:52:13.3 4 4 6:21.407 20,765
10:58:27.9 5 6 6:14.586 21,143
322 - Pau COSTA - INF-1

10:33:35.4 1 1 23,958
10:39:13.5 2 2 5:38.127 23,423
10:44:57.8 3 3 5:44.207 23,009
10:50:33.8 4 4 5:36.084 23,566




324 - PAQUITO VALLES - INF-1

10:33:47.0 1 1 PR 23,150
10:39:35.1 2 2 5:48.085 22,753
10:45:25.8 3 3 5:50.780 22,578
10:51:22.9 4 4 5:57.073 22,180

325 - LUIS VIVIAN - INF-1

10:33:52.8 1 1 ATyl 22,787
10:39:44.5 2 2 5:51.771 22,515
10:45:41.1 3 3 5:56.577 22,211
10:51:44.8 4 4 6:03.691 21,777

323 - Nicolas FERNANDES - INF-1

10:34:11.2 1 1 6:04.734 21,714
10:40:34.1 2 2 6:22.901 20,684
10:47:07.5 3 3 6:33.424 20,131
10:53:39.0 4 5 6:31.494 20,230

321 - Inaki MORET - INF-1

10:34:24.8 1 1 6:18.885 20,903
10:40:54.6 2 2 6:29.792 20,319
10:47:34.5 3 4 6:39.928 19,804
10:54:14.1 4 5 6:39.594 19,820

376 - Ariana GILABERT - FIN-1

10:34:35.4 1 1 6:28.857 20,367
10:41:20.3 2 2 6:44.914 19,560
10:48:23.9 3 4 7:03.601 18,697
10:56:01.6 4 5 7:37.622 17,307
341 - Sergi DARDER - ALE-2

10:38:23.1 1 2 6:46.081 19,503
10:45:36.0 2 3 7:12.950 18,293
10:52:25.5 3 4 6:49.454 19,343

342 - Miguel SEPULVEDA - ALE-2

10:38:23.7 1 2 6:45.299 19,541
10:45:35.6 2 3 7:11.879 18,338
10:52:46.5 3 5 7:10.956 18,378

344 - JOAN MARIN - ALE-2

10:38:39.9 1 2 18,749
10:45:49.3 2 3 7:09.479 18,441
10:53:10.6 3 5 7:21.294 17,947

343 - Arnau GILABERT - ALE-2

10:38:52.1 1 2 7:14.197 18,241
10:46:46.3 2 3 7:54.183 16,702
10:54:29.8 3 5 7:43.574 17,085

345 - Marc ROMERO - INF-1
10:35:47.2 1 1 7:38.869 17,260
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